NL17 =¥

Absam Eichat - Thaur - Rum - Arzl - Innsbruck

an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Eichat Féhrenwald 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43
Eichat Burger 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44
Absam Dorf 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46
Absam Kirche 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47
Thaur Kinzachhof 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49
Thaur Isserbriicke 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50
Thaur Mitte 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50
Thaur Auweg 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51
Thaur West 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52
Rum Ost 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52
Rum Dorfplatz 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53
Rum MurstraBe 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54
Arzl Ost 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55
Arzl West 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56
Arzl SchrottstraBe/Novapark 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57
Arzl Kalkofenweg 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57
Innsbruck Miihlenweg 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58
Innsbruck Miihlau 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58
Innsbruck Anton-Rauch-StraBe 00:59 01:59 02:59 03:59 04:59 00:59 01:59 02:59 03:59 04:59
Innsbruck Miihlauer Briicke 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01
Innsbruck Handelsakademie 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Innsbruck KochstraBe 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Innsbruck Polizeidirektion 01:03 02:03 03:03 04:03 05:03 01:03 02:03 03:03 04:03 05:03
Innsbruck Landesmuseum 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04
Innsbruck Bozner Platz 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05
Innsbruck Hauptbahnhof an 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07

AuBerhalb der Kernzone Innsbruck werden keine Zeitkarten und SL-Tickets anerkannt und keine ErmaBigungen gewahrt. Sondertarif auBerhalb der Kernzone Innsbruck.

NL17 =¥

Innsbruck - Arzl - Rum - Thaur - Absam Eichat

an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Innsbruck Hauptbahnhof 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15
Innsbruck Landesmuseum 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15
Innsbruck Polizeidirektion 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17
Innsbruck KochstraBe 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17
Innsbruck Handelsakademie 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18
Innsbruck Mihlauer Briicke 00:19 01:19 02:19 03:19 04:19 00:19 01:19 02:19 03:19 04:19
Innsbruck Anton-Rauch-StraBe 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21
Innsbruck Miihlau 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22
Arzl Kalkofenweg 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23
Arzl SchrottstraBe/Novapark 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23
Arzl West 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25
Arz| Ost 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25
Rum MurstraBe 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27
Rum Dorfplatz 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28
Rum Ost 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29
Thaur West 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29
Thaur Auweg 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30
Thaur Mitte 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31
Thaur Isserbriicke 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32
Thaur Kinzachhof 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33
Absam Kirche 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
Absam StainerstraBe 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
Eichat Melans 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36
Eichat MitterhoferstraBe 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Eichat Finkenberg 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Eichat Bettelwurfsiedlung 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38
Eichat Daniel-Swarovski-Str. 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38
Eichat Fohrenwald an 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39

AuBerhalb der Kernzone Innsbruck werden keine Zeitkarten und SL-Tickets anerkannt und keine ErmaBigungen gewahrt. Sondertarif auBerhalb der Kernzone Innsbruck.

VT inn.bus =

_ Innbus GmbH, Innsbruck: +43 (0)512 5307-0

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 0, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:25:58, Linie 21N17P.j10 (B), an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Angaben ohne Gewahr



